

---

# Trier Gruppen ApS

**CVR-nr.: 41752440**

Bjælkevangen 26  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/02/2025**

---

**Daniel Trier**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Trier Gruppen ApS  
Bjælkevangen 26  
2690 Karlslunde  
e-mailadresse: info@triergruppen.dk  
CVR-nr.: 41752440  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** F I Revision  
Bækkeskovvej 5  
2665 Vallensbæk Strand  
DK Danmark  
CVR-nr.: 12576986  
P-enhed: 1000409985

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af ydelsen vinduespolering og andre rengøringsydelser.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 238, og anses for tilfredsstillende af ledelsen.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker vurderingen af årsregnskabet pr. 31. december 2024.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.355.313</b>	<b>1.035.365</b>
Personaleomkostninger	1	-1.011.393	-932.565
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-33.334	-36.111
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>310.586</b>	<b>66.689</b>
Andre finansielle omkostninger		-2.837	-988
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>307.749</b>	<b>65.701</b>
Skat af årets resultat	3	-70.246	-17.083
<b>Årets resultat</b>		<b>237.503</b>	<b>48.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		230.000	50.000
Overført resultat		7.503	-1.382
<b>I alt</b>		<b>237.503</b>	<b>48.618</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		19.444	36.111
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>19.444</b>	<b>36.111</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.444	36.111
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5</b>	<b>19.444</b>	<b>36.111</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>38.888</b>	<b>72.222</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.768	112.366
Udskudte skatteaktiver		7.370	4.290
Andre tilgodehavender		3.981	7.005
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>83.119</b>	<b>123.661</b>
Likvide beholdninger		520.811	283.844
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>603.930</b>	<b>407.505</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>642.818</b>	<b>479.727</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		17.956	10.453
Forslag til udbytte		230.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>287.956</b>	<b>100.453</b>
Hensættelse til udskudt skat	6	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.799	103.801
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		20.064	64.880
Skyldig selskabsskat		73.326	20.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.673	190.529
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>354.862</b>	<b>379.274</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>354.862</b>	<b>379.274</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>642.818</b>	<b>479.727</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	10.453	50.000	100.453
Betalt udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	7.503	230.000	237.503
Egenkapital, ultimo	40.000	17.956	230.000	287.956

Selskabskapitalen består af anparter a DKK 1000 eller multipla heraf.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	959.740	880.017
Pensionsbidrag	7.128	6.248
Andre omkostninger til social sikring	44.525	46.300
Personaleomkostninger i alt	<u>1.011.393</u>	<u>932.565</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Goodwill	16.667	16.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.667	19.444
Afskrivninger i alt	<u>33.334</u>	<u>36.111</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	73.326	20.064
Ændring af udskudt skat	-3.080	-2.981
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>70.246</u>	<u>17.083</u>

### 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	70.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>70.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	33.889
Årets afskrivning	16.667
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>50.556</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>19.444</b></u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	60.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>60.000</b>
Af- og nedskrivning primo	23.889
Årets afskrivning	16.667
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>40.556</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.444</b>

## 6. Hensættelse til udskudt skat

	<b>Regnskabsmæssige værdier kr.</b>	<b>Skattemæssige værdier kr.</b>	<b>Midlertidig forskul kr.</b>
Immaterielle anlægsaktiver	19.444	44.286	-24.842
Materielle anlægsaktiver	19.444	28.125	-8.681
Underskudsfrøførsel	0	0	0
	<b>38.888</b>	<b>72.411</b>	<b>-33.523</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>-7.370</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt på en varebil.  
Selskabets leasingforpligtelse i 2025 udgør t.kr. 103, og den samlede leasingforpligtelse pr. 31/12 2024 udgør t.kr. 273.

Selskabets ledelse er ikke bekendt med eventualaktiver eller eventualforpligtelser i øvrigt.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i en koncern med Daniel Trier Holding ApS. Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsregnskabet for Daniel Trier Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller garantiforpligtelser m.v., udover de normale forretningsmæssige.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

2